नाथ शमाि दनवासी एस 8/388 सिुाकर रोि खजरुी थाना लालपरु पाण्िेयपरु जनपि वाराणसी 02. हनमुान 

प्रसाि चौरदसया पतु्र मकुुन्ि लाल चौरदसया दनवासी एस 9/165 नई बस्िी पाण्िेयपरु थाना लालपरु पाण्िेयपरु 

जनपि वाराणसी को बढ़ुऊ बाबा मंदिर के समीप बन्िशिुा दवद्यालय िाम चकेरी थाना रामपरु माझंा जनपि 

गाजीपरु से अवैि 24,25000/- (चौबीस लाख पच्चीस हजार रूपये/-) व 2 पैकेट िाश के पते्त, 01 अिि गमछा 

व जामा िलाशी से 02 अिि िमंचा 315 बोर, 02 अिि दजन्िा कारिूस 315 बोर, 02 अिि मोबाईल व 

1594/- रू0 के साथ दगरफ्िार दकया गया । उक्त बरामिगी के आिार पर अदभयकु्तगण के दवरुद्ध थाना स्थानीय 

पर म0ुअ0स0 120/2025 िारा 3/4 जआु अदिदनयम व 3/25 आयिु अदिदनयम पजंीकृि कर, अदिम दवदिक

[...]

दवनोि कुमार शमाि  पतु्र स्व0 अमर नाथ शमाि दनवासी एस 8/388 सिुाकर रोि खजरुी थाना लालपरु 

पाणेियपरु जनपि वाराणसी उम्र करीब 42 वषि 

02. हनमुान प्रसाि चौरदसया पतु्र मकुुन्ि लाल चौरदसया दनवासी एस 9/165 नई बस्िी पाण्िेयपरु थाना 

लालपपरु पाण्िेयपरु जनपि वाराणसी उम्र करीब 40 वषि 

बरामदगी- 

माल फड़ से रु0 24,25000/- (चौबीस लाख पच्चीस हजार रूपये मात्र),  2 पैकेट िाश के पते्त, 01 अिि 

गमछा, 02 अिि िमंचा 315 बोर, 02 अिि दजन्िा कारिूस 315 बोर, 02 अिि मोबाईल व 1594/- रू0 

पुललस अधीक्षक 

गाजीपुर